

NBM MODEL SCHOOL

An English Medium Co-Educational School

Affiliated to CBSE.

Affiliation No. - 2430394

Vill. + P.O. Majdia, P.S. Krishnaganj, Dist. - Nadia, Pin-741507

Email: nbmmodelschool@gmail.com, Web: nbmmodelschool.com, Contact: 8536960067 Date: 14/10/2025

Memo No. - 72/NBMMS/2025-2026

NOTICE

Date: October 14, 2025

Re: Admission Notice for the Academic Session 2026-2027.

Dear Parents and Guardians,

This is to inform you that admissions for the Academic Session 2026-2027 are now open at NBM Model School for classes Nursery to IX and Class XI (subject to availability of seats).

NBM Model School continues its commitment to impart quality education through a balance of academic excellence, value-based learning, and skill-oriented development. We strive to create confident, compassionate, and future-ready learners who can excel in all walks of life.

Key Features of the School

- Student-centric, activity-based learning environment.
- Technology-integrated, innovative teaching methods.
- Dedicated, qualified, and experienced faculty.
- · Safe, nurturing, and inclusive school environment.
- Participation in Olympiads, Spell Bee, and other co-curricular activities.
- Regular assessments for continuous progress and holistic growth.

Special OFFERS and Facilities.

- Early Bird Discount: Attractive fee concessions for early admissions.
- Foundation Classes (January March 2026): Special bridge program for new students to help them adapt smoothly to the upcoming session's curriculum.
- Interactive Parent Orientation: For better understanding of our teaching-learning process.
- Individual Focus: Academic mentoring and remedial support where needed.

Admission Details

- Availability of Forms: October 15, 2025 onwards.
- Admission Tests/Interaction: As per the schedule notified by the school office
- Documents Required: Birth Certificate, Passport-size Photographs, Previous School Report Card. Transfer Certificate (if applicable)

Admissions will be granted strictly on the basis of seat availability, following CBSE guidelines. For more details, please visit the school office on working days between 9:30 A.M. and 2:00 P.M. or contact us at [+91-8536960067/ nbmmodelschool@gmail.com].

Warm regar

Martin Anirban Mondal

Principal

NBM principal chool NBM MODEL SCHOOL P.O.- Majdia, Dist.- Nadia Aff. No.- 2430394, School Code-16224



NBM MODEL SCHOOL

An English Medium Co-Educational School

Affiliated to CBSE.

Affiliation No. - 2430394

Vill. + P.O. Majdia, P.S. Krishnaganj, Dist. - Nadia, Pin-741507

Email: nbmmodelschool@gmail.com, Web: nbmmodelschool.com, Contact: 8536960067

Memo No. - 72/NBMMS/2025-2026 Date: 14/10/2025

নোটিশ

তারিখ: ১৪ই অক্টোবর, ২০২৫

বিষয়: ২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষের ভর্তি বিজ্ঞপ্তি।

প্রিয় অভিভাবক ও অভিভাবিকাবৃন্দ,

এটি জানানো যাচ্ছে যে <mark>এনবিএম মডেল স্কুলে ২০২৬–২০২৭ শিক্ষাবর্ষের জন্য নার্সারি থেকে নবম শ্রেণি</mark> এবং একাদশ শ্রেণি (আসন শূন্যতার ভিত্তিতে) পর্যন্ত ভর্তির প্রক্রিয়া শুরু হয়েছে। এনবিএম মডেল স্কুল সর্বদা মানসম্মত শিক্ষা, মূল্যবোধভিত্তিক শিক্ষা এবং দক্ষতাভিত্তিক বিকাশের মধ্যে ভারসাম্য রক্ষা করে শিক্ষাদানে অঙ্গীকারবদ্ধ। আমাদের লক্ষ্য হল এমন আত্মবিশ্বাসী, সহানুভূতিশীল এবং ভবিষ্যত-প্রস্তুত

শিক্ষার্থী তৈরি করা, যারা জীবনের প্রতিটি ক্ষেত্রে সাফল্য অর্জন করতে সক্ষম হবে।

বিদ্যালয়ের বিশেষ বৈশিষ্ট্য

- শিক্ষার্থী-কেন্দ্রিক ও কার্যভিত্তিক শিক্ষার পরিবেশ।
- প্রযুক্তিনির্ভর ও উদ্ভাবনী শিক্ষাদান পদ্ধতি।
- যোগ্য, অভিজ্ঞ ও নিবেদিতপ্রাণ শিক্ষকবৃন্দ।
- নিরাপদ, যত্নশীল ও অন্তর্ভুক্তিমূলক স্কুল পরিবেশ।
- অলিম্পিয়াড, স্পেল বি এবং অন্যান্য সহশিক্ষা কার্যক্রমে অংশগ্রহণ।
- নিয়মিত মূল্যায়নের মাধ্যমে ধারাবাহিক উন্নয়ন ও সামগ্রিক বিকাশ।

বিশেষ অফার ও সুবিধাসমূহ

· <mark>আর্লি বার্ড ডিসকাউন্</mark>ট: আগাম ভর্তির ক্ষেত্রে আকর্ষণীয় ফি-ছাড়।

• ফাউন্ডেশন ক্লাস (জানুয়ারি – মার্চ ২০২৬): নতুন শিক্ষার্থীদের জন্য বিশেষ প্রস্তুতিমূলক ক্লাস যাতে তারা নতুন পাঠ্যক্রমের সাথে সহজে খাপ খাইয়ে নিতে পারে।

• ইন্টার্জ্যাকটিভ প্যারেন্ট ওরিয়েন্টেশন: শিক্ষাদান প্রক্রিয়া সম্পর্কে অভিভাবকদের সুস্পষ্ট ধারণা প্রদানের জন্য।

• ব্যক্তিগত মনোযোগ: প্রয়োজন অনুসারে একাডেমিক পরামর্শ ও রেমেডিয়াল সহায়তা। ভূর্তি সংক্রান্ত তথ্য

• ফর্ম সংগ্রহের তারিখ: ১৫ই অক্টোবর, ২০২৫ থেকে।

• ভর্তি পরীক্ষা/ইন্টারঅ্যাকশন: বিদ্যালয়ের অফিস থেকে ঘোষিত সময়সূচি অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে

• প্রয়োজনীয় নথিপত্র: জন্ম সনদ, পাসপোর্ট সাইজ ছবি. পূর্ববর্তী স্কুলের রিপোর্ট কার্ড, ট্রান্সফার সার্টিফিকেট (যদি প্রযোজ্য হয়)।

দ্রষ্টব্য:

ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পূর্ণভাবে আসন শূন্যতা ও সিবিএসই নির্দেশিকা অনুসারে সম্পন্ন হবে। বিস্তারিত জানতে, বিদ্যালয়ের অফিসে সকাল ৯:৩০টা থেকে দুপুর ২:০০টা পর্যন্ত যোগাযোগ করুন বা আমাদের সাথে যোগাযোগ করুন – +91-8536960067 / nbmmodelschool@gmail.com

সধ্মহে,

মার্টিন অনির্বাণ মণ্ডল প্রধান শিক্ষক

এনবিএম মডেল স্কুল

NBM MODEL SCHOOL P.O.- Majdia, Dist.- Nadia Aff. No.- 2430394, School Code-16224

